Znacznie słabszymi wpływami wśród Żydów cieszy-
ła się SDKPiL. Pierwsza urzędowa informacja o dzia-
łalności SDKPiL pochodzi dopiero z raportu płockiego
P. Ślepcowa do generał-gubernatora warszawskiego z 19
kwietnia (2 maja) 1904 r. Z informacji tej wynika, że dzień
wcześniej zostały rozrzucone na placach Floriańskim i
Niemieckim oraz na ulicy Więziennej i Dobrzyńskiej w
Płocku ulotki SDKPiL, drukowane w Warszawie jeszcze
15 października 1901 r. Oprócz tego na drugiej wiorście